
nr. Punkty Punkty

startowy 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik Wilks'a drużynowe

1 Rybak Paulina 1999 KS Kobra Kościan 16 72,15 0,9751 -150 150 160 160 75 -80 80 80 240 125 135 140 140 380 370,54 12
2 Zalesińska Wiktoria 2000 KS Kobra Kościan 18 85,35 0,8851 -135 -135 135 135 67,5 72,5 -75 72,5 207,5 110 120 130 130 337,5 298,72 9
3 Sztukowska Monika 1999 Stow. Masakra Ełk 5 50,75 1,2711 65 70 -80 70 25 32,5 -35 32,5 102,5 70 80 90 90 192,5 244,69 8

1 Bogdańska Natalia 2001 SSW Skierniewice 15 64,2 1,0588 75 85 92,5 92,5 35 40 42,5 42,5 135 80 90 100 100 235 248,82 12
ns Lis Ida 2000 BKL Bełchatów 13 66,05 1,0374 -185 -190 -200 0 -95 95 -102,5 95 0 170 -175 -175 170 0 0,00 0

1 Mułyk Alicja 1994 KPSKiF Violetta Bydgoszcz 2 48,4 1,3163 100 105 107,5 107,5 50 52,5 55 55 162,5 100 110 120 120 282,5 371,85 12
2 Pytlak Magdalena 1997 KS Studio Mocy Kolbuszowa 7 54,75 1,1985 80 -100 110 110 37,5 40 -42,5 40 150 125 135 -147,5 135 285 341,57 9
3 Szymczykowska Aleksandra 1998 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 8 56,7 1,1652 77,5 -82,5 82,5 82,5 75 -82,5 -82,5 75 157,5 100 110 120 120 277,5 323,34 8
4 Walędzik Edyta 1995 SSW Skierniewice 10 54,3 1,2054 85 90 95 95 40 45 -47,5 45 140 80 85 90 90 230 277,24 7

ns Malcherek Magdalena 1998 KS Kobra Kościan 11 62,9 1,0753 -175 -175 -175 0 87,5 -92,5 92,5 92,5 0 140 -150 150 150 0 0,00 0

1 Mioduszewska Ewa 1989 MKS Bargłów 1 49,15 1,3023 100 110 115 115 55 60 65 65 180 137,5 150 -160,5 150 330 429,76 12
2 Mułyk Alicja 1994 KPSKiF Violetta Bydgoszcz 2 48,4 1,3163 100 105 107,5 107,5 50 52,5 55 55 162,5 100 110 120 120 282,5 371,85 9
3 Tarnowska Anna 1978 SSW Skierniewice 4 51,45 1,2578 -90 95 -100 95 35 37,5 40 40 135 105 110 117,5 117,5 252,5 317,59 8
4 Dąbrowska-Posała Agnieszka 1979 KS Kobra Kościan 3 51,6 1,2541 -80 -80 80 80 40 45 -47,5 45 125 105 -117,5 -117,5 105 230 288,44 7

1 Pytlak Magdalena 1997 KS Studio Mocy Kolbuszowa 7 54,75 1,1985 80 -100 110 110 37,5 40 -42,5 40 150 125 135 -147,5 135 285 341,57 12
2 Szymczykowska Aleksandra 1998 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 8 56,7 1,1652 77,5 -82,5 82,5 82,5 75 -82,5 -82,5 75 157,5 100 110 120 120 277,5 323,34 9

ns Schmidt Dagna 1990 TKKF Herkules Warszawa 6 54,2 1,2071 -130 -130 -130 0 -80 -80 -80 0 0 110 117,5 125 125 0 0,00 0

ns Lis Ida 2000 BKL Bełchatów 13 66,05 1,0374 -185 -190 -200 0 -95 95 -102,5 95 0 170 -175 -175 170 0 0,00 0
ns Malcherek Magdalena 1998 KS Kobra Kościan 11 62,9 1,0753 -175 -175 -175 0 87,5 -92,5 92,5 92,5 0 140 -150 150 150 0 0,00 0

1 Rybak Paulina 1999 KS Kobra Kościan 16 72,15 0,9751 -150 150 160 160 75 -80 80 80 240 125 135 140 140 380 370,54 12
2 Ilczuk Alicja 1993 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 17 95,55 0,8449 130 140 150 150 80 87,5 90 90 240 130 140 147,5 147,5 387,5 327,40 9
3 Zalesińska Wiktoria 2000 KS Kobra Kościan 18 85,35 0,8851 -135 -135 135 135 67,5 72,5 -75 72,5 207,5 110 120 130 130 337,5 298,72 8

1 Rybak Paulina 1999 KS Kobra Kościan 16 72,15 0,9751 -150 150 160 160 75 -80 80 80 240 125 135 140 140 380 370,54 12
2 Zalesińska Wiktoria 2000 KS Kobra Kościan 18 85,35 0,8851 -135 -135 135 135 67,5 72,5 -75 72,5 207,5 110 120 130 130 337,5 298,72 9
3 Bogdańska Natalia 2001 SSW Skierniewice 15 64,2 1,0588 75 85 92,5 92,5 35 40 42,5 42,5 135 80 90 100 100 235 248,82 12
4 Sztukowska Monika 1999 Stow. Masakra Ełk 5 50,75 1,2711 65 70 -80 70 25 32,5 -35 32,5 102,5 70 80 90 90 192,5 244,69 8

ns Lis Ida 2000 BKL Bełchatów 13 66,05 1,0374 -185 -190 -200 0 -95 95 -102,5 95 0 170 -175 -175 170 0 0,00 0

1 Mułyk Alicja 1994 KPSKiF Violetta Bydgoszcz 2 48,4 1,3163 100 105 107,5 107,5 50 52,5 55 55 162,5 100 110 120 120 282,5 371,85 12
2 Pytlak Magdalena 1997 KS Studio Mocy Kolbuszowa 7 54,75 1,1985 80 -100 110 110 37,5 40 -42,5 40 150 125 135 -147,5 135 285 341,57 9
3 Szymczykowska Aleksandra 1998 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 8 56,7 1,1652 77,5 -82,5 82,5 82,5 75 -82,5 -82,5 75 157,5 100 110 120 120 277,5 323,34 8
4 Walędzik Edyta 1995 SSW Skierniewice 10 54,3 1,2054 85 90 95 95 40 45 -47,5 45 140 80 85 90 90 230 277,24 7

ns Malcherek Magdalena 1998 KS Kobra Kościan 11 62,9 1,0753 -175 -175 -175 0 87,5 -92,5 92,5 92,5 0 140 -150 150 150 0 0,00 0

1 Mioduszewska Ewa 1989 MKS Bargłów 1 49,15 1,3023 100 110 115 115 55 60 65 65 180 137,5 150 -160,5 150 330 429,76 12
2 Mułyk Alicja 1994 KPSKiF Violetta Bydgoszcz 2 48,4 1,3163 100 105 107,5 107,5 50 52,5 55 55 162,5 100 110 120 120 282,5 371,85 9
3 Rybak Paulina 1999 KS Kobra Kościan 16 72,15 0,9751 -150 150 160 160 75 -80 80 80 240 125 135 140 140 380 370,54 12
4 Pytlak Magdalena 1997 KS Studio Mocy Kolbuszowa 7 54,75 1,1985 80 -100 110 110 37,5 40 -42,5 40 150 125 135 -147,5 135 285 341,57 12
5 Ilczuk Alicja 1993 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 17 95,55 0,8449 130 140 150 150 80 87,5 90 90 240 130 140 147,5 147,5 387,5 327,40 9
6 Szymczykowska Aleksandra 1998 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 8 56,7 1,1652 77,5 -82,5 82,5 82,5 75 -82,5 -82,5 75 157,5 100 110 120 120 277,5 323,34 9
7 Tarnowska Anna 1978 SSW Skierniewice 4 51,45 1,2578 -90 95 -100 95 35 37,5 40 40 135 105 110 117,5 117,5 252,5 317,59 8
8 Zalesińska Wiktoria 2000 KS Kobra Kościan 18 85,35 0,8851 -135 -135 135 135 67,5 72,5 -75 72,5 207,5 110 120 130 130 337,5 298,72 8
9 Dąbrowska-Posała Agnieszka 1979 KS Kobra Kościan 3 51,6 1,2541 -80 -80 80 80 40 45 -47,5 45 125 105 -117,5 -117,5 105 230 288,44 7

ns Schmidt Dagna 1990 TKKF Herkules Warszawa 6 54,2 1,2071 -130 -130 -130 0 -80 -80 -80 0 0 110 117,5 125 125 0 0,00 0
ns Lis Ida 2000 BKL Bełchatów 13 66,05 1,0374 -185 -190 -200 0 -95 95 -102,5 95 0 170 -175 -175 170 0 0,00 0
ns Malcherek Magdalena 1998 KS Kobra Kościan 11 62,9 1,0753 -175 -305 -175 0 87,5 -92,5 92,5 92,5 0 140 -150 150 150 0 0,00 0

Miejsce Klub 47 kg 52 kg 57 kg 63 kg 72 kg 84 kg 84 + kg suma pkt. uwagi

1 KS Kobra Kościan 7 12+8 27

KOBIETY

Juniorki do lat 18 

Kat. wag. 52 kg.

Kat. wag. 57 kg.

Kat. wag. 72w kg.

Kat. wag. 84+w kg.

Kat. wag. Łączona

Kat. wag. 72 kg.

Juniorki do lat 23

Seniorki

Kat. wag. 63w kg.

KLASYFIKACJA OPEN JUNIOREK 18

KLASYFIKACJA OPEN JUNIOREK 23

KLASYFIKACJA OPEN SENIOREK

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do lat 18 i 23, Seniorek i Seniorów  w Trójboju Siłowym 

Spała, 02 grudnia 2017 r.
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 Klasyfikacja drużynowa seniorek



nr. Punkty Punkty

startowy 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik Wilks'a
drużyno

we

1 Jędrzejewski Norbert 1999 MKS Wicher Kobyłka 6 63,95 0,8067 135 140 -145 140 125 130 135 135 275 -190 195 -200 195 470 379,15 12

2 Stachurski Dawid 2000 MUKS Herkules Modliszewice 5 64,60 0,7993 150 160 170 170 85 -90 90 90 260 160 180 -195 180 440 351,69 9

3 Janas Tomasz 2000 MUKS Herkules Modliszewice 1 64,60 0,7993 155 160 165 165 70 -75 0 70 235 145 155 170 170 405 323,72 8

4 Fellmann Andrzej 2002 KS Kobra Kościan 2 54,95 0,9283 120 130 -140 130 65 -70 -70 65 195 120 -135 140 140 335 310,98 7

5 Stachurski Jakub 2001 MUKS Herkules Modliszewice 7 63,60 0,81 -112,5 112,5 120 120 75 80 82,5 82,5 202,5 150 170 -180 170 372,5 301,73 6

1 Zwierz Szczepan 1999 KSSSiKW Wiking Starachowice 12 73,95 0,72 200 -215 215 215 120 -130 130 130 345 185 200 -210 200 545 392,40 12

2 Bielarczyk Przemysław 1999 TKKF Azory Kraków 15 72,35 0,7315 155 -162,5 -165 155 90 95 100 100 255 225 -235 -237,5 225 480 351,12 9

3 Gwiazdoń Grzegorz 2000 TKKF Azory Kraków 14 70,80 0,743 130 145 160 160 75 82,5 -85 82,5 242,5 170 185 195 195 437,5 325,06 8

1 Szczepankiewicz Bartosz 1999 KS Studio Mocy Kolbuszowa 16 82,9 0,668 170 -185 -200 170 110 140 -150 140 310 190 210 -215 210 520 347,36 12

2 Szymkiewicz Mateusz 2001 KS Tęcza-Społem Kielce 26 80,30 0,6811 145 155 -160 155 105 -110 -110 105 260 165 175 -190 175 435 296,28 9

3 Jemioło Hubert 2000 KS Studio Mocy Kolbuszowa 24 74,8 0,7139 125 -150 -160 125 70 -80 80 80 205 150 165 175 175 380 271,28 8

4 Oświęcimski Michał 2001 MUKS Herkules Modliszewice 25 77,9 0,6945 90 110 -120 110 50 60 0 60 170 110 130 140 140 310 215,30 7

1 Przybojewski Paweł 1999 UKS Mechanik Sierpc 36 88,8 0,6428 -220 220 240 240 150 160 165 165 405 240 -260 -260 240 645 414,61 12

2 Tokarski Bartosz 2000 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 32 91,8 0,6321 220 230 240 240 140 150 -157,5 150 390 220 240 -275,5 240 630 398,22 9

3 Burzawa Michał 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 37 85,40 0,6566 150 160 167,5 167,5 102,5 107,5 110 110 277,5 180 -200 0 180 457,5 300,39 8

4 Lipski Karol 2001 KS Tęcza-Społem Kielce 38 92,70 0,6292 110 117,5 125 125 75 80 -82,5 80 205 135 145 155 155 360 226,51 7

1 Grupiński Wojciech 1999 KS Kobra Kościan 39 103,80 0,6 -280 -280 280 280 190 200 -207,5 200 480 257,5 277,5 -282,5 277,5 757,5 454,50 12

2 Rusek Andrzej 1999 KS Kobra Kościan 54 125,65 0,5693 -230 -230 253 253 130 140 147,5 147,5 400,5 190 210 220 220 620,5 353,25 9

3 Ruta Albert 2002 PMKS Rybak Władysławowo 49 118,35 0,5769 190 200 205 205 145 150 152,5 152,5 357,5 200 210 -215 210 567,5 327,39 8

4 Białacki Jakub 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 44 96,45 0,618 180 190 -200 190 105 -112,5 -112,5 105 295 205 217,5 0 217,5 512,5 316,73 7

5 Bouchachi Samuele 2000 KS Tęcza-Społem Kielce 45 97,9 0,6139 165 175 180 180 90 95 -97,5 95 275 180 190 200 200 475 291,60 6

1 Michalak Daniel 1998 KS Kobra Kościan 11 73,35 0,7242 225 240 -250 240 120 130 -135 130 370 210 220 225 225 595 430,90 12

2 Brito Mariusz 1994 KS Studio Mocy Kolbuszowa 10 70,90 0,7422 200 -220 -220 200 130 -140 -140 130 330 -225 225 -257,5 225 555 411,92 9

3 Stachurski Szymon 1998 MUKS Herkules Modliszewice 8 64,85 0,7973 130 140 145 145 85 92,5 -95 92,5 237,5 165 180 -190 180 417,5 332,87 8

1 Fila Marek 1996 KS Studio Mocy Kolbuszowa 19 81,10 0,6769 -200 200 -220 200 100 125 130 130 330 200 210 -225 210 540 365,53 12

2 Micek Maciej 1994 KS Studio Mocy Kolbuszowa 22 82,40 0,6704 180 190 200 200 120 125 -130 125 325 200 -210 -230 200 525 351,96 9

3 Burzawa Piotr 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 23 75,20 0,7112 180 190 -195 190 105 112,5 -115 112,5 302,5 200 -212,5 212,5 212,5 515 366,27 8

4 Kossakowski Mateusz 1997 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 21 82,25 0,6714 165 175 182,5 182,5 112,5 117,5 -122,5 117,5 300 200 212,5 -217,5 212,5 512,5 344,09 7

1 Rzepecki Seweryn 1997 SSW Skierniewice 43 102,85 0,6021 250 -260 260 260 192,5 202,5 -210 202,5 462,5 285 295 -300 295 757,5 456,09 12

2 Zaniewski Dawid 1995 MKS Wicher Kobyłka 41 99,40 0,6101 -260 265 -275 265 170 180 -185 180 445 265 270 -280 270 715 436,22 9

3 Zaniewski Patryk 1997 MKS Wicher Kobyłka 33 89,7 0,6395 220 -230 -230 220 160 165 -170 165 385 240 250 260 260 645 412,48 8

4 Yousfi Adam 1996 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 34 91,4 0,6335 240 250 -260 250 130 -140 145 145 395 240 250 255 255 650 411,78 7

ns Tworkowski Mariusz 1998 Stow. Masakra Ełk 35 90,85 0,6356 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0

Juniorzy do lat 18 

MĘŻCZYŹNI

Nazwisko Imię
Przysiad Wyciskanie leżąc Martwy Ciąg

M
ie
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ce

Rocznik Dwubój Trójbój

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do lat 18 i 23, Seniorek i Seniorów  w Trójboju Siłowym 

Spała, 02 grudnia 2017 r.

Klub
Waga 

ciała

Wsp. 

Wilks'a

Kat. wag. 74 kg.

Kat. wag. 74w kg.

Kat. wag. 66w kg.

Kat. wag. 93 kg.

Kat. wag. 83 kg.

Juniorzy do lat 23 

Kat. wag. 83 kg.

Kat. wag. 93+w kg.

Kat. wag. 93+w kg.



1 Iwasiów Kamil 1984 TKKF Herkules Warszawa 10 65,45 0,7911 160 -190 200 200 115 -155 -155 115 315 150 170 -195 170 485 383,68 12

1 Michalak Daniel 1998 KS Kobra Kościan 11 73,35 0,7242 225 240 -250 240 120 130 -135 130 370 210 220 225 225 595 430,90 12

2 Brito Mariusz 1994 KS Studio Mocy Kolbuszowa 10 70,90 0,7422 200 -220 -220 200 130 -140 -140 130 330 -225 225 -257,5 225 555 411,92 9

3 Zwierz Szczepan 1999 KSSSiKW Wiking Starachowice 12 73,95 0,72 200 -215 215 215 120 -130 130 130 345 185 200 210 210 555 399,60 8

4 Kordeczka Wojciech 1971 TKKF Azory Kraków 13 73,40 0,7235 -195 -200 205 205 -120 122,5 -127,5 122,5 327,5 210 -220 -225 210 537,5 388,88 7

1 Litkowiec Sławomir 1986 KS Wisła Puławy 17 82,2 0,6714 -220 220 -227,5 220 -160 160 -165 160 380 220 232,5 0 232,5 612,5 411,23 12

2 Grześków Damian 1991 MGKS Hutnik Pieńsk 18 78,25 0,6927 -225 -225 225 225 130 -135 135 135 360 215 -225 -225 215 575 398,30 9

3 Fila Marek 1996 KS Studio Mocy Kolbuszowa 19 81,10 0,6769 -200 200 -220 200 100 125 130 130 330 200 210 -225 210 540 365,53 8

4 Kossakowski Mateusz 1997 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 21 82,25 0,6714 165 175 182,5 182,5 112,5 117,5 -122,5 117,5 300 200 212,5 -217,5 212,5 512,5 344,09 7

ns Miloch Tomasz 1983 KPSKiF Violetta Bydgoszcz 16 78,4 0,6916 -220 -220 -220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0

1 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 60 92,5 0,6298 300 320 0 320 270 -290 -305,5 270 590 260 270 -280 270 860 541,63 12

2 Zimmermann Szczepan 1990 KS Kobra Kościan 50 92,3 0,6305 -310 310 320 320 185 195 205 205 525 260 275 285 285 810 510,71 9

3 Rosiecki Adrian 1987 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 30 90,20 0,6377 250 270 280 280 190 200 210 210 490 210 230 250 250 740 471,90 8

4 Yousfi Adam 1996 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 34 91,4 0,6335 240 250 -260 250 130 -140 145 145 395 240 250 255 255 650 411,78 7

ns Matwin Łukasz 1983 TKKF Herkules Warszawa 29 87,5 0,6479 -285 -285 -285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0

ns Walczak Eryk 1977 TKKF Herkules Warszawa 31 87,20 0,6491 -230 -230 -230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0

1 Wierzbicki Krzysztof 1990 MOSiR Mikołów 46 100,25 0,6081 295 310 -315 310 175 190 200 200 510 355 382,5 395 395 905 550,33 12

2 Rzepecki Seweryn 1997 SSW Skierniewice 43 102,85 0,6021 250 -260 260 260 192,5 202,5 -210 202,5 462,5 285 295 -300 295 757,5 456,09 9

3 Grupiński Wojciech 1999 KS Kobra Kościan 39 103,80 0,6 -280 -280 280 280 190 200 -207,5 200 480 257,5 277,5 -282,5 277,5 757,5 454,50 8

4 Pajerczak Krzysztof 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 40 100,35 0,6079 280 -295 305 305 180 190 200 200 505 230 250 -260 250 755 458,96 7

5 Vlasiuk Ihor 1991 TKKF Herkules Warszawa 42 98,50 0,6123 265 -275 282,5 282,5 -195 195 -200 195 477,5 -250 -250 250 250 727,5 445,45 6

1 Szymoniak Ryszard 1985 KS Kobra Kościan 50 128,05 0,5672 -370 -370 370 370 270 280 290 290 660 290 305 -312,5 305 965 547,35 12

2 Szymanowski Adam 1988 KS Kobra Kościan 47 118,65 0,5765 310 -325 330 330 210 220 225 225 555 260 270 -275 270 825 475,61 9

3 Sobiech Sebastian 1980 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 48 114,60 0,5816 270 290 300 300 200 -210 210 210 510 280 290 300 300 810 471,10 8

4 Kubańda Łukasz 1989 KS Kobra Kościan 51 122,70 0,5721 -280 280 295 295 -220 220 -230 220 515 270 285 -310 285 800 457,68 7

5 Lipka Rafał 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 52 120,2 0,5747 230 250 270 270 215 225 0 225 495 225 250 0 250 745 428,15 6

1 Grupiński Wojciech 1999 KS Kobra Kościan 39 103,80 0,6 -280 -280 280 280 190 200 -207,5 200 480 257,5 277,5 -282,5 277,5 757,5 454,50 12

2 Przybojewski Paweł 1999 UKS Mechanik Sierpc 36 88,8 0,6428 -220 220 240 240 150 160 165 165 405 240 -260 -260 240 645 414,61 12

3 Tokarski Bartosz 2000 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 32 91,8 0,6321 220 230 240 240 140 150 -157,5 150 390 220 240 -275,5 240 630 398,22 9

4 Zwierz Szczepan 1999 KSSSiKW Wiking Starachowice 12 73,95 0,72 200 -215 215 215 120 -130 130 130 345 185 200 -210 200 545 392,40 12

5 Jędrzejewski Norbert 1999 MKS Wicher Kobyłka 6 63,95 0,8067 135 140 -145 140 125 130 135 135 275 -190 195 -200 195 470 379,15 12

6 Rusek Andrzej 1999 KS Kobra Kościan 54 125,65 0,5693 -230 -230 253 253 130 140 147,5 147,5 400,5 190 210 220 220 620,5 353,25 9

7 Bielarczyk Przemysław 1999 TKKF Azory Kraków 15 72,35 0,7315 155 -162,5 -165 155 90 95 100 100 255 225 -235 -237,5 225 480 351,12 9

8 Szczepankiewicz Bartosz 1999 KS Studio Mocy Kolbuszowa 16 82,9 0,668 170 -185 -200 170 110 140 -150 140 310 190 210 -215 210 520 347,36 12

9 Stachurski Szymon 1998 MUKS Herkules Modliszewice 8 64,85 0,7973 130 140 145 145 85 92,5 -95 92,5 237,5 165 180 -190 180 417,5 332,87 8

10 Ruta Albert 2002 PMKS Rybak Władysławowo 49 118,35 0,5769 190 200 205 205 145 150 152,5 152,5 357,5 200 210 -215 210 567,5 327,39 8

11 Gwiazdoń Grzegorz 2000 TKKF Azory Kraków 14 70,80 0,743 130 145 160 160 75 82,5 -85 82,5 242,5 170 185 195 195 437,5 325,06 8

12 Janas Tomasz 2000 MUKS Herkules Modliszewice 1 64,60 0,7993 155 160 165 165 70 -75 0 70 235 145 155 170 170 405 323,72 8

13 Białacki Jakub 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 44 96,45 0,618 180 190 -200 190 105 -112,5 -112,5 105 295 205 217,5 0 217,5 512,5 316,73 7

14 Fellmann Andrzej 2002 KS Kobra Kościan 2 54,95 0,9283 120 130 -140 130 65 -70 -70 65 195 120 -135 140 140 335 310,98 7

15 Stachurski Jakub 2001 MUKS Herkules Modliszewice 7 63,60 0,81 -112,5 112,5 120 120 75 80 82,5 82,5 202,5 150 170 -180 170 372,5 301,73 6

16 Burzawa Michał 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 37 85,40 0,6566 150 160 167,5 167,5 102,5 107,5 110 110 277,5 180 -200 0 180 457,5 300,39 8

17 Szymkiewicz Mateusz 2001 KS Tęcza-Społem Kielce 26 80,30 0,6811 145 155 -160 155 105 -110 -110 105 260 165 175 -190 175 435 296,28 9

18 Bouchachi Samuele 2000 KS Tęcza-Społem Kielce 45 97,9 0,6139 165 175 180 180 90 95 -97,5 95 275 180 190 200 200 475 291,60 6

19 Jemioło Hubert 2000 KS Studio Mocy Kolbuszowa 24 74,8 0,7139 125 -150 -160 125 70 -80 80 80 205 150 165 175 175 380 271,28 8

20 Lipski Karol 2001 KS Tęcza-Społem Kielce 38 92,70 0,6292 110 117,5 125 125 75 80 -82,5 80 205 135 145 155 155 360 226,51 7

21 Oświęcimski Michał 2001 MUKS Herkules Modliszewice 25 77,9 0,6945 90 110 -120 110 50 60 0 60 170 110 130 140 140 310 215,30 7

KLASYFIKACJA OPEN JUNIORÓW DO LAT 18

Kat. wag. 74 kg.

Seniorzy 

Kat. wag. 93 kg.

Kat. wag. 105+w kg.

Kat. wag. 105 kg.

Kat. wag. 83 kg.

Kat. wag. 66 kg.



1 Rzepecki Seweryn 1997 SSW Skierniewice 43 102,85 0,6021 250 -260 260 260 192,5 202,5 -210 202,5 462,5 285 295 -300 295 757,5 456,09 12

2 Zaniewski Dawid 1995 MKS Wicher Kobyłka 41 99,40 0,6101 -260 265 -275 265 170 180 -185 180 445 265 270 -280 270 715 436,22 9

3 Michalak Daniel 1998 KS Kobra Kościan 11 73,35 0,7242 225 240 -250 240 120 130 -135 130 370 210 220 225 225 595 430,90 12

4 Zaniewski Patryk 1997 MKS Wicher Kobyłka 33 89,7 0,6395 220 -230 -230 220 160 165 -170 165 385 240 250 260 260 645 412,48 8

5 Brito Mariusz 1994 KS Studio Mocy Kolbuszowa 10 70,90 0,7422 200 -220 -220 200 130 -140 -140 130 330 -225 225 -257,5 225 555 411,92 9

6 Yousfi Adam 1996 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 34 91,4 0,6335 240 250 -260 250 130 -140 145 145 395 240 250 255 255 650 411,78 7

7 Burzawa Piotr 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 23 75,20 0,7112 180 190 -195 190 105 112,5 -115 112,5 302,5 200 -212,5 212,5 212,5 515 366,27 8

8 Fila Marek 1996 KS Studio Mocy Kolbuszowa 19 81,10 0,6769 -200 200 -220 200 100 125 130 130 330 200 210 -225 210 540 365,53 12

9 Micek Maciej 1994 KS Studio Mocy Kolbuszowa 22 82,40 0,6704 180 190 200 200 120 125 -130 125 325 200 -210 -230 200 525 351,96 9

10 Kossakowski Mateusz 1997 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 21 82,25 0,6714 165 175 182,5 182,5 112,5 117,5 -122,5 117,5 300 200 212,5 -217,5 212,5 512,5 344,09 7

11 Stachurski Szymon 1998 MUKS Herkules Modliszewice 8 64,85 0,7973 130 140 145 145 85 92,5 -95 92,5 237,5 165 180 -190 180 417,5 332,87 8

ns Tworkowski Mariusz 1998 Stow. Masakra Ełk 35 90,85 0,6356 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0

1 Wierzbicki Krzysztof 1990 MOSiR Mikołów 46 100,25 0,6081 295 310 -315 310 175 190 200 200 510 355 382,5 395 395 905 550,33 12

2 Szymoniak Ryszard 1985 KS Kobra Kościan 50 128,05 0,5672 -370 -370 370 370 270 280 290 290 660 290 305 -312,5 305 965 547,35 12

3 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 60 92,5 0,6298 300 320 0 320 270 -290 -305,5 270 590 260 270 -280 270 860 541,63 12

4 Zimmermann Szczepan 1990 KS Kobra Kościan 50 92,3 0,6305 -310 310 320 320 185 195 205 205 525 260 275 285 285 810 510,71 9

5 Szymanowski Adam 1988 KS Kobra Kościan 47 118,65 0,5765 310 -325 330 330 210 220 225 225 555 260 270 -275 270 825 475,61 9

6 Rosiecki Adrian 1987 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 30 90,20 0,6377 250 270 280 280 190 200 210 210 490 210 230 250 250 740 471,90 8

7 Sobiech Sebastian 1980 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 48 114,60 0,5816 270 290 300 300 200 -210 210 210 510 280 290 300 300 810 471,10 8

8 Pajerczak Krzysztof 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 40 100,35 0,6079 280 -295 305 305 180 190 200 200 505 230 250 -260 250 755 458,96 7

9 Kubańda Łukasz 1989 KS Kobra Kościan 51 122,70 0,5721 -280 280 295 295 -220 220 -230 220 515 270 285 -310 285 800 457,68 7

10 Rzepecki Seweryn 1997 SSW Skierniewice 43 102,85 0,6021 250 -260 260 260 192,5 202,5 -210 202,5 462,5 285 295 -300 295 757,5 456,09 9

11 Grupiński Wojciech 1999 KS Kobra Kościan 39 103,80 0,6 -280 -280 280 280 190 200 -207,5 200 480 257,5 277,5 -282,5 277,5 757,5 454,50 8

12 Vlasiuk Ihor 1991 TKKF Herkules Warszawa 42 98,50 0,6123 265 -275 282,5 282,5 -195 195 -200 195 477,5 -250 -250 250 250 727,5 445,45 6

13 Michalak Daniel 1998 KS Kobra Kościan 11 73,35 0,7242 225 240 -250 240 120 130 -135 130 370 210 220 225 225 595 430,90 12

14 Lipka Rafał 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 52 120,2 0,5747 230 250 270 270 215 225 0 225 495 225 250 0 250 745 428,15 6

15 Brito Mariusz 1994 KS Studio Mocy Kolbuszowa 10 70,90 0,7422 200 -220 -220 200 130 -140 -140 130 330 -225 225 -257,5 225 555 411,92 9

16 Yousfi Adam 1996 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 34 91,4 0,6335 240 250 -260 250 130 -140 145 145 395 240 250 255 255 650 411,78 7

17 Litkowiec Sławomir 1986 KS Wisła Puławy 17 82,2 0,6714 -220 220 -227,5 220 -160 160 -165 160 380 220 232,5 0 232,5 612,5 411,23 12

18 Zwierz Szczepan 1999 KSSSiKW Wiking Starachowice 12 73,95 0,72 200 -215 215 215 120 -130 130 130 345 185 200 210 210 555 399,60 8

19 Grześków Damian 1991 MGKS Hutnik Pieńsk 18 78,25 0,6927 -225 -225 225 225 130 -135 135 135 360 215 -225 -225 215 575 398,30 9

20 Kordeczka Wojciech 1971 TKKF Azory Kraków 13 73,40 0,7235 -195 -200 205 205 -120 122,5 -127,5 122,5 327,5 210 -220 -225 210 537,5 388,88 7

21 Iwasiów Kamil 1984 TKKF Herkules Warszawa 10 65,45 0,7911 160 -190 200 200 115 -155 -155 115 315 150 170 -195 170 485 383,68 12

22 Fila Marek 1996 KS Studio Mocy Kolbuszowa 19 81,10 0,6769 -200 200 -220 200 100 125 130 130 330 200 210 -225 210 540 365,53 8

23 Kossakowski Mateusz 1997 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 21 82,25 0,6714 165 175 182,5 182,5 112,5 117,5 -122,5 117,5 300 200 212,5 -217,5 212,5 512,5 344,09 7

ns Miloch Tomasz 1983 KPSKiF Violetta Bydgoszcz 16 78,4 0,6916 -220 -220 -220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0

ns Matwin Łukasz 1983 TKKF Herkules Warszawa 29 87,5 0,6479 -285 -285 -285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0

ns Walczak Eryk 1977 TKKF Herkules Warszawa 31 87,20 0,6491 -230 -230 -230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0

Miejsce Nazwa klubu 66w kg. 83 kg. 93 kg. 93w kg. suma pkt. uwagi

1 KS Tęcza-Społem Kielce 9 8+7 7+6 37

2 MUKS Herkules Modliszewice 9+8+6 7 30

3 KS Kobra Kościan 7 12+9 28

Miejsce Nazwa klubu 74w kg. 83 kg. suma pkt. uwagi

1 KS Studio Mocy Kolbuszowa 9 12+9 30

Miejsce Nazwa klubu 74 kg. 83 kg. 93 kg. 105 kg. 105w kg. suma pkt. uwagi

1 KS Kobra Kościan 12 9 8 12+9 50

2 KSSSiKW Wiking Starachowice 8 12 6 26

3 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 7 7 7 21

ns

KLASYFIKACJA OPEN JUNIORÓW DO LAT 23

KLASYFIKACJA OPEN SENIORÓW

Mirosław Grzesiuk 

Sędzia główny 

Sekretarz 

Radosław Grzechnik

 Klasyfikacja drużynowa juniorów do lat  18

niesklasyfikowany

 Klasyfikacja drużynowa seniorów

 Klasyfikacja drużynowa juniorów do lat  23


